Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 37 Bruni-Evans 234 Moranti (XVII) 1520 Osler (JB)  
 205 Rocchi 5536 Vavassori 703  
 Copy C. 2.65 (3)

78 ANGELIS, FRANCISCUS DE  
 Tractatus de impensis et melioramentis dotalibus et beneficialibus . . . cum  
 quinque opusculis, De regia testatoris voluntate pro piis legatis aliquisque ultimis  
 dispositionibus exequenda vel non, De semifratribus et semisororibus sine  
 utriusque sexus tertiaris non gaudentibus vel foro ecclesiastico gaudentibus, De  
 suffragiorum in iure patronatus conspiratione et inconsipratione et de gratia  
 apostolica, De impunitate et an episcopi possint concedere, De repulsa vel non  
 in clericalis militiae consortio.

*Augustae Perusiae, apud Constantinum, 1686.*

2<sup>o</sup> : pp. 382

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 37 Moranti (XVII) 1521 Osler (JB) 206 Rocchi 5983  
 Sapori 954

Copy C. 2.66

Copy C. 2.729

79 ANGELIS, FRANCISCUS DE  
 Manuale fluminum, in quaestionales observationes divisum . . .  
*Perusiae, apud Franciscum Desiderium, 1698.*  
 4<sup>o</sup> : pp. 16, 222

Bibl. Osler (JB) 208

Copy E.30.1.12

80 ANGELIS, FRANCISCUS IOSEPHUS DE

Tractatus de officialibus baronum civilem et criminalem iurisdictionem habentium, vel civilem tantum solum criminalem, cum declaratione causarum ad quemlibet pertinentium, de praelatione et praecedentia cuiusque et praxi in cognoscendo et procedendo ...

*Neapoli, typis & sumptibus Francisci Benzi, 1689.*

2<sup>o</sup> : pp. 408

Bibl. Osler (JB) 209 Rocchi 5222 Santoro 871

Copy C.2.68

81 ANGELUS, MARINUS

Legum Venetarum compilatarum methodus, Aloysio Contareno inclyto duce, praesidentibus ad compilationem Baptista Nanio equite et Iulio Iustiniano S. Marci procuratoribus, compilatore co. Marino Angeli I.C.

*Venetii, apud Pinellum, [1678].*

4<sup>o</sup> : pp. 108

Prof. †3 Ma/rtino A dili/genter B Sol/e/mni P2 mune/r/a Q Venet/a/e

Note The approbation is dated 8 October 1678.

Bibl. BEGA 539/1 BL.STC.(It) (XVII) 35 Bambi-Conigliello 427 Camerlenghi-Martini 804 Favret 1349–50 Griffante D.14 Montorsi 32.1.26 Osler (JB) 216

Copy E.35.3131

82 ANICHINUS, IOANNES IACOBUS

De praeventione instrumentaria ac de recta adversus instrumenta praeveniendi ratione tractatus, sive commentarium ad pragmaticam Malitiis, De praevent. moder., et ritus Magnae Curiae Vicariae praeventionem ordinantes ... nunc primum in lucem prodit.

*Neapoli, ex typographia Iacobi Gaffari, expensis Io. Dominici Bove, 1651.*

2<sup>o</sup> : pp. 403

Bibl. Osler (JB) 218 Rocchi 4613 Santoro 93